PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTOR GA DAS
DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 01/2020

ELIMINAÇÃO DO CONCURSO

A Comissão do LIX Concurso Público de Provas e Títulos para a Outorga das Delegações das
Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO  que, em
cumprimento ao disposto no item 14.1 do Edital, os candidatos abaixo relacionados ficam excluídos
do concurso em razão do não comparecimento ao exame médico nos dias indicados no Aviso TJ nº
86/2019, publicado no Diário da Justiça Eletrônico de 21 de outubro de 2019:

CRITÉRIO DE ADMISSÃO:

ALBERT SUCKEL

ALEX DO CARMO SALES MARTHA

ALEXANDRE GONÇALVES KASSAMA

ALEXSANDER FERNANDES MENDES

ALINE LIMA PESSOA DE MENDONÇA

AMAURI ROBERTO BALAN

ANA PAULA FERNANDES DE QUADROS

ANDREA PALMEIRO BRASIL

ANDRÉ LUIZ MACHADO DA FONSECA

ANNA CAROLINA CALZAVARA DE CARVALHO MACHADO

ANTONIO BRAIDE SERAFIM

BENEDITO ANTONIO DA COSTA

BENITO PEREIRA DA SILVA FILHO

BONIFÁCIO HUGO RAUSCH

CARLOS MARCELO DE ALMEIDA GONTIJO

CARLOS ROBERTO ALVES DOS SANTOS

DANIEL BASTOS GASPAROTTO

DANIEL BENEDITO DA SILVA

DANIEL FALCÃO GUIMARÃES

DANIEL MARTINS PÊSSO DA SILVEIRA

DANIELLE  SANZO BRODT

DAVID DENNER DE LIMA BRAGA

DIEGO FRANCISCO

DIOGO EMANUEL DE SOUZA SALES

EDUARDO BARBOSA DE RESENDE

EDUARDO QUINTINO

ELIANA MARIA KHADER

EMERSON ALVES DE ALMEIDA

EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA

FABIANO LIRA FERRE

FABIO FERNANDEZ MORAES FERNANDEZ

FABIO SOUZA BITTENCOURT

FABIO XAVIER ARAGAO

FELIPE ROCHA DEIAB

FERNANDO KEUTENEDJIAN MADY

FRANCISCO DE ASSIS MARIANO DOS SANTOS

GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO

GABRIELE LOPES DE MELLO

GIOVANO SCHAFFER

GUILHERME AIACHE PEGORARO

GUILHERME FERNANDO DE SOUZA

GUILHERME MATTEI BORSOI

GUILHERME STREIT CARRARO

GUSTAVO HENRIQUE MATTOS VOLTOLINI

GUSTAVO TEIXEIRA VILARINHO

HALISSON DIEGO DE SOUSA MEDEIROS

HELEINE PEREIRA

ÍTALO FERNANDO COSTA

JOÃO ALBERTO DE OLIVEIRA GÓIS

JOAO PEDRO RIBEIRO SAMPAIO DE ARRUDA CAMARA

JOÃO PEIXOTO GARANI

JORGE RACHID HABER NETO

JOSÉ ACÁCIO JULIAN

JOSÉ LUIS CASTRO RODRIGUEZ

JOSELITO DE MENESES PINHEIRO

JULIAN BARROS DA SILVA

LUCAS SHIGUERU FUJIIKE

LUCIANO JOSE MACHADO DO AMORIM

MARCELO CUNHA DE ARAUJO

MARCOS OTTO MATA

MAXIMILLIAN PEREIRA DE SOUZA

ORLANDO FARACI PEREIRA

PAULO EDUARDO RAZUK

PAULO VITOR ORLANDI DE LIMA

PEDRO HENRIQUE LAMY BASILIO

PEDRO IVO SILVA SANTOS

RAFAEL TARANTO MALHEIROS

RAFAEL MENDES ALVES DINIZ

RENATA MARQUES LIMA DANTAS

RODRIGO DUZSINSKI

RODRIGO SILVA TRIGUEIRO

ROGER GIARETTA STEFANELLO

ROGÉRIO FERNANDO PIRES DA SILVA FILHO

ROSILMAR TARGINO TREDE

SIMONE PRAXEDES PEREIRA

TAÍS PINHEIRO NÉ

THAIS LOUISE DIAS VEIGA

TIAGO BRUNO BRUCH

TULIO SOBRAL MARTINS E ROCHA

VICTOR HUGO FONSECA CARVALHO

VINICIUS ROCHA PINHEIRO MACHADO

CRITÉRIO DE REMOÇÃO:

ANA PAULA CANOZA CALDEIRA CARNEIRO

ANTONIO MEDEIROS DA SILVA

HELON ARRAIS AMARAL MORAES

LÉA MARTINS LAPORT

Rio de Janeiro, 07 de janeiro de 2020.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES
Presidente da Comissão do Concurso